et obligations que détaillées ci-avant, un droit d’emphytéose sur une quote-part 

indivise des parcelles suivantes, représentant les « lots communs » détaillés ci-

avant : 

Ledit droit d’emphytéose cédé à l’acquéreur porte sur : 

Trente virgule deux mille sept cent soixante-dix millièmes 

(30,2770/1.000èmes) des parcelles cadastrées comme suit : 

Commune de Luxembourg, section LE de Limpertsberg : 

numéro Nature Lieu-dit Contenance N° de Lot 

54/4506 Place voirie Rue Pierre Notting 01a 79ca A 

54/4507 Place voirie Avenue Pasteur 02a 53ca B